Действительный документ ref=95e7b883038b6c5511ee681a742181bb

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.10.2023

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

16 октября 2023 г.

Москва

№ 1457-р

""

О квалификационной комиссии квалификационного совета РУДН

В соответствии с пунктом 4.89 устава РУДН, а также на основании

решения квалификационного совета РУДН от 27.09.2023 (протокол № КС-1)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав квалификационной комиссии квалификационного

совета РУДН со сроком полномочий по 31.08.2026:

1) Казакова Е.Н. – проректор по кадровой политике и

административной работе, председатель квалификационной комиссии;

2) Корбуш М.К. – советник проректора, заместитель председателя;

3) Михайлов И.А. – специалист по кадрам ДРЧР, секретарь комиссии;

4) Агапеева А.С. – заместитель начальника научного управления;

5) Воробьева А.А. – начальник управления образовательной политики;

6) Дробышева Л.В. – руководитель департамента аттестации научных

кадров;

7) Ковалев А.А. – руководитель дирекции программ стратегического

развития;

8) Кузнецова О.А. – представитель первичной профсоюзной

организации работников и обучающихся РУДН;

9) Курка М.А. – директор департамента по международному научно-

образовательному сотрудничеству;

10) Луцковская Л.Ю. – начальник управления по многоязычному

развитию;

11) Матвеева Ю.Г. – директор департамента юридического управления;

12) Никитина М.Ю. – руководитель аппарата проректора по работе со

студентами;

Действительный документ ref=95e7b883038b6c5511ee681a742181bb

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 16.10.2023

13) Саевский А.Ф. – начальник отдела департамента развития

человеческих ресурсов;

14) Таранкова Н.В. – проректор по дополнительному образованию;

15) Усачева И.А. – начальник отдела управления подготовки кадров

высшей квалификации.

Ректор

О.А. Ястребов

И.А. Михайлов